
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it 

web: www.iccervia2.edu.it 

 Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione
Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20
luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2.,

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.

CUP: B89J21006690001
PROGETTO: “STEAM: sviluppare tecnologie/educare alla Modernità” 

Prot. n. 3023 Al sito Web
30/03/2022 Agli Atti

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria – RdO n. 2981655

LOTTO UNICO
ACQUISTO STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina Dirigenziale prot. n. 2692 del 19/03/2022 con la quale viene indetta 
la procedura tramite richiesta di offerta sul MePA e viene individuato il criterio di 
aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera a) del D.Lgs. 
n. 50 del 18/04/2016;

VISTA la richiesta di offerta (RdO) n. 2981655 del 19/03/2022 e registrata al prot. n. 
2719;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito delle ore 12 del 28/03/2022 risultano inserite a 
sistema n. 01 offerte afferenti le seguenti Ditte:

1. CAMPUSTORE SRL
RITENUTO di dover procedere alla aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata di 

cui trattasi;

DETERMINA 

di aggiudicare in via provvisoria alla Ditta CAMPUSTORE SRL (C.F./P.IVA 02409740244) con
sede a 36061 Bassano del Grappa (VI), in Via Villaggio Europa n. 3, la fornitura degli strumenti
digitali per l’apprendimento delle STEM prevista nella procedura indicata in oggetto. La stipula
del contratto avverrà secondo le procedure previste dal MePA. L’aggiudicazione della gara 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it 

web: www.iccervia2.edu.it 

diventerà efficace, ovvero definitiva, e la conseguente stipula del contratto resta subordinata alla
verifica del possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario.
La presente determina sarà pubblicata all’Albo on line di questo Istituto e produrrà i suoi effetti
sin dal primo giorno di pubblicazione. 

    IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giancarlo Frassineti

Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione

Digitale e normativa connessa


